
opusdei.org

Poselství preláta (8.
dubna 2025)

Prelát Opus Dei nás vyzývá,
abychom se nadále modlili za
zdraví papeže, rozjímali o
Svatém týdnu nad nekonečnou
láskou Ježíše Krista a prosí o
modlitby za nadcházející
Generální kongres.

08.04.2025

Milovaní, ať Ježíš opatruje mé dcery
a syny!

Nadále se modlíme za úplné
uzdravení papeže v úzkém spojení s



celou církví, která má v římském
papeži viditelný základ jednoty.

Jak víte, na konci března jsem měl tu
radost se zúčastnit v Zaragoze oslav
stého výročí kněžského svěcení
svatého Josemaríi. Byla to zvláštní
příležitost poděkovat Bohu, oživit
naši oddanost - plnou vděčnosti a
lásky - našemu Otci, a také radost ze
setkání s mnoha lidmi, zejména s
mými dcerami a syny.

Blíží se Svatý týden: dny, kdy nás
liturgie církve - hlavně při
Velikonočním triduu - vybízí k
většímu sjednocení s Ježíšem
Kristem. Jednota víry, naděje a lásky.
Nikdy nepřestávejme v našem
rozjímání: „Bylo před velikonočními
svátky. Ježíš věděl, že přišla jeho
hodina, kdy měl přejít z tohoto světa
k Otci. A protože miloval svoje, kteří
byli ve světě, projevil jim lásku až do
krajnosti.“ (Jan 13,1) A tato láska jde
napříč staletími a je nyní přítomna v



našich životech. Jako každý rok
budou v těchto dnech různé
apoštolské aktivity; kromě jiného
UNIV v Římě: doprovázíme je našimi
modlitbami.

Blíží se také řádný Generální kongres
Díla. Potrvá několik dní rozdělených
do dvou částí (jedna pro každou
sekci) v období od 23. tohoto měsíce
do 5. května. Podle plánu budou
jmenováni členové Generální rady a
Centrální asesorie a prostudují se
podněty pro apoštolskou práci, i s
ohledem na závěry nedávných
pracovních setkání v regionech.
Kromě toho se bude tento kongres
zabývat návrhem - z naší strany
definitivním - textu Stanov, který
bude předložen Svatému stolci ke
schválení. Podílejte se na této práci
všichni svými modlitbami.

S veškerou láskou vám žehná

váš Otec



Řím, 8. dubna 2025

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/
poselstvi-prelata-8-brezna-2025/

(06.07.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-8-brezna-2025/
https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-8-brezna-2025/

	Poselství preláta (8. dubna 2025)

